Rex eos à fi-
de auertere
nititur suis
blanditijs.

illam simili plaga afficiendam præberet. Ar-
vt regis in conspectum ventum est, ille fraudu-
to animo plagas eorum & supplicia miseran-
ter verbis blandissimis primùm affatus est: hortat
vt concordibus animis Mahometis legi contem-
rent. Ab hac monitione, vt serpentina ita perores
corpora eorum omni medicamentorum gene-
foueri, plagatq; sanari iussit. Nec defuere delicia-
ac variæ voluptates, quibus inuictū eorum rob-
eneruare sperabāt. Quin & postremò amplissimā
munera, opes, & speciosa in primis forma mu-
res præpalam adducte, vt vel ijs inescari impu-
scelestissimi hominis doctrinam amplecterentur.
Sed martyres, ijs dæmonis armis, infideliūque
prælium, pro Christi gloria, virilius inuicti
excitati, Regi responderunt: Sint tibi tua æternæ
perditionis instrumenta, fruire diuitijs, frui
impudicis mulierum amplexibus, nobis nobis
Crucifixus relinquatur, cui nos totos semel con-
secrauimus. Adhibe vincula, carceres, equum
omnis nobis leuis est poena, cum de cælesti gl-
ria cogitamus.

Admiranda
martyrum
constantia &
fortitudo.

Rex hoc tam libero & constanti responso exagitus, & ab impotenti furoris sui impetu victus arrepto gladio capita singulorum per frontem difsecit, & truculenta manu mansuetissimas ad suum Creatorem animas transmisit. Hoc tam illustri martyrij genere, post varios pro fide exantlatos labores, post carceris squalores, & crudelia tormenta coronati sunt, anno Domini 1220. decimo septimo Kalend. Februarij: sexto antè obitum B. Francisci anno. Corpora eorum mandato regis varijs ludibrijs affecta, postremò extrà vrbs portata in campi planiciem frustatim concisa sunt, ac feris obiecta. Fideles verò noctis beneficio restituti, dum ad colligendas reliquias certatim ruunt, ab excubitoibus Saracenis densò lapidum imbrey repulsi sunt; & ne quo honore aliquandò extollerentur reliquias, flammis traditæ: sed nulla omnino ignis iniuria affectæ; immò è ca pitibus vnù iteratò in pyr. iniectum, ita integrum exiliuit, ve ino etiam capillitio ornatum demonstratur. Postea verò Saraceni. munerum & pecuniarum largitate nescati, easdem Christianis venderunt, Petrus hians, qui eximiam eorum sanctitatem multis indicijs cognouerat, magna eas reuerentia susceperat, vt conditas aromatibus à corruptione præsertaret. Accidit autem vt dum quidam, freder. libidinis mancipium, manu eas cõtingere vellet, illæ (dictu mirum) in æra fugibunde, impuri hominis contactum apertè detestari visæ sunt. Vnde iuste scelerum suorũ dolore prostratus, sacra se confessione expiauit: ac sic tandem ad reliquias accessum inuenit. Petrus verò martyrii precibus & virtuti confusus, non destitit illorum opem die ac nocte implorare, vt à diutina captiuitate reditum sui in Lusitaniam impetrarent.

T 5 Quo-

Rex eos sua manu crudeliter trucidat.

Quo anno pass. 1220.

Illustre miraculum reliquiarum.

Aliud miraculum.

Petrus Ia-
fans eorum
precibus à
captiuitate
liberatus.

Quorum meritis & orationibus proculdubio
ctum, vt Rex eum cum suis, magna multorum
miratione, missum faceret. Ceterum ipse facti-
te abeundi accepta, ignarus planè viarum, erran-
dus vagabatur: à primo occurrente Saraceno
manipulo pro certo maclandus. Tunc in re-
sperata, rursus a pietate consilio capto, iumentis
sacris onustum reliquijs antè se egit, sine vlla
pidatione, cum trepido tamen agmine, illud
quens. Factumq; vt eius ductu, & Saraceno-
sidias euitarent, & sine vllò errore ad Sep-
bé douenirent. Indè ingèti præsentis nauis
riculo, Hispalim delati sunt. Postremò pleni
titix & exultationis, Colimbriam appulere; vbi
regina Orocha, & vniuersa, multitudine, festi-
gaudio excepti, sacrum sanctarum reliquiarum
thesaurum depofuerunt; quas regina in mona-
rio, S. Crucis honorificè collocauit multis mira-
culorum indicijs claris.

Coruscant
miraculis
post obitū.

IN SIGNE MARTYRIVM SS. TERGEMINORVM.

minorum, Spensippi, Eleusippi, & Meleusippi: item

Vide Cæf.
aro. 2. Tom.
Ann. Eccle.
& Notat. in
Mart. Rom.

quæ S. Leonilla auia eorum. Neoni item, qui beatus
sta conscripsit, & Turbonis. Passi sunt anno

Saluatoris 179. Soteris Papæ quinto.

M. Aurelij Imp. de: mo se-
ptimo.

17. Ianuarij.

S. Polycar-
pus mittit
suos ad fide-
les confir-
mandos tē-
pore perse-
cutionis.

SANCTVS Polycarpus Smyrneorum ato-
stes, uir amplificandæ milie Christianæ ad
modum studiosus, vt intellexit Satanam no-
ua tempestate Gallicanas ecc'ias quasdam ex-
gitare, confestim eximia pietati & Christiano-
bore, bellatores, Antiochum, Benignum, & Lyp-
sum Diaconum eò destinavit, v. propulsato fidei
virtu-

virtute hostium impetu, deiectos fidelium animos erigerent, confirmarentque. Qui nullum pro Christi gloria periculum recusantes, primum ad Massiliensium littora, inde Eduam prospero cursu delati sunt. Erat ibidem Faustus quidam non solum antiqua generis nobilitate, sed & senatoria dignitate apud suos honoratus; qui aduentantes Christi ministros lauto ac splendido excepit hospitio, familiam, patria superstitione adhuc constantem, lustralibus aquis expiandam tradens. Erat & filius Symphorianus nomine, summe spei adolescens, qui ab Andochio sacro fontis admotus, à Benigno lustratus est: & Christi seruitio summa parentis voluntate ac gaudio, perpetuo consecratus. Et quidem Faustus, ut erat ardenti in DEVM fide, cognita egregia sacerdotum istorum prudentia, oblata occasione vendum ratus, orare & obsecrare non desinit, ut ad Leonillam sororem suam, ciuem vrbis Lingonicæ proficiscerentur: nepotesque eius ex filio, Tergeminos fratres, præclara indole iuvenes ad Christum aggregarent. Nec mora: Partio inter se munere, Benignus Lingonium, Andochius & Thyrsus Augustodunum contendunt. Et hi quidem multis ad Christi ouile congregatis, postremo inelytam martyrij coronam adepti sunt. Ille verò à Leonilla incredibili gaudio exceptus: rem pari alacritate ac fide peregrinatus.